
UCHWAŁA NR III/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu za 
rok 2023 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120,  
poz. 295, z 2024r. poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe za rok 2023 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, 
na które składa się: 

1. Bilans wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 157.712.469,30 zł i stratę z lat ubiegłych 
w kwocie 8.910.081,36 zł. 

2. Rachunek zysków i strat wykazujący zysk netto w wysokości 1.048.244,89 zł. 

3. Zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zwiększenie kapitału własnego w kwocie 
8.946.164,40 zł. 

4. Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmianę stanu środków pieniężnych w kwocie 
-24.479.809,84 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: CE1C6428-CB0C-470B-9F1B-64DF5F746B9B. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


